Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90E2341C07D7ADD35E9DE897925B500A

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 001/2017.

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 002/2017.
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 003/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 297/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90E2341C07D7ADD35E9DE897925B500A

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BAF9E8F8FB06BF1F647FF0775F07F3C

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BAF9E8F8FB06BF1F647FF0775F07F3C

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BAF9E8F8FB06BF1F647FF0775F07F3C

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 297/2017

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO(A): FRANCIELE SEIXAS DE
OLIVEIRA SANTOS, no valor mensal estimado de R$ 3.875,00 (três mil oitocentos e setenta e cinco reais). OBJETO:
Prestação de serviços técnicos especializados em odontologia para atender a demanda do Programa de Saúde da
Família - PSF do Povoado de Várzea do Cerco. TERMO DE ADESÃO: 010/2017. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31
de março de 2018, iniciando-se a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90E2341C07D7ADD35E9DE897925B500A

		2017-11-27T11:40:45-0300